
Jitka B. (Jituleb) ID 64296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 15:05

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den maminky, jsem ráda, že jste navštívily mé album.

 V mém albu prodávám NOVÉ VĚCI originál, značkové, posílané z USA. Toto zakoupené zboží je možné do 7 dnů vrátit bez
udání důvodu. Věc nesmí být nošená, poškozená a musí na ni být original cedulka. Poštovné hradí kupující, vrácení peněz
bude uskutečněné bankovním převodem, nejpozději do 7 dnů po obdržení zboží. Poštovné nevracím. Peníze Vám vrátím až po
kontrole zboží. Proto prosím neposílejte zpět dobírkou.

 Po obdržení objednávky rezervuji zboží na 7 dnů. Do 24 hodin se ozvu a pošlu podklady k platbě ( číslo účtu, VS ). Pokud
budete potřebovat o pár dní posunout platbu, není problém se domluvit a rezervaci prodloužit. Zboží zasílám po připsání
peněz na účet, nejpozději však do 2 pracovních dnů.

 Poštovné a balné Vám vždy pošlu v podkladech k platbě.

 Balíčky posílám doporučeně, pokud chcete ušetřit a poslat obyčejně, připište si požadavek u objednávky, ale vše je na Vaše
nebezpečí, pokud se balíček ztratí nebo ho někdo vykrade neberu za to zodpovědnost!!!

 Na dobírku ani do ciziny neposílám!!!

 Dále ve svém albu prodávám věci nošené po svých dětech. Daná věc je vždy označena, že jde o nošenou a použitou. Proto
kvalita nošených věcí nemůže být 100%.

 Přeji hezký den
 S pozdravem

 Jitka Bendlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

